rine, et Jonete, in supportacionem ipsarum ad maritagia sua, wardas, releuia, et nonintroitus

dictarum terrarum et dominiorum de Gyffyn, Skelmorelie et Kerrisland, cum pertinenciis, ac

maritagia heredum earundem, videlicet, dicte Isobelle, maritagium heredis vel heredum dicti

quondam Patricii Montgomery, ac wardam, reliuium et non introitmn omnium terrarimi suarum

et annuorum reddituum, per ipsum de dicto Comite tentarum ; et dicte Katherine Montgomery,

maritagimu heredis vel heredum dicti quondam Cuthberti Montgomery de Skelmorlie, ac wardam,

releuimn et nonintroitus omnium terrarum suarum et annuorum reddituum de dicto Comite

tentarum ; et dicte Jonete Montgomery, filie legittime dicti Comitis, maritagium heredis vel

heredum dicti quondam Roberti Ker, ac wardam, relouiuni et nonintroitus omnimn terrarum
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et hereditatum suarum do dioto Comite tentarum ; cum omnibus firmis ut proficuis dictarum ter-

rarum et maritagiorum predictorum, cum potestate dietis Isobelle, Katlierine et Jonete, de dictis

maritagiis, wardis, releuiis, et nonintroitibus libere disponendi, prout eis niagis videbitur expediens,

libera, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sine reuocacione, contradictione aut

obstaculo aliquali : In cuius rei testimonium magnimi sigillum nostriun presentibus apponi pre-

cepimus, apud Edinburgh, vicesimo secundo die mensis Octobris, anno Domini millesimo quin-

gentesimo decimo quinto, et regui nostri tercio.

Grant by King James V. to Hugh Earl of Eglintoun, of the office of Fiar of tlie Isle of Litill

Comeray, 28th October 1515.

9S. Jajies be tlie grace of God King of Scottis, To all and sindi-y oure liegis and subditis quham

it efteris, quhais knawlege thir our letteris salcum, Greting : Wit ze that forsamekle as we and

our derrest cousing and tutour, Johne Duke of Albany, etc., protectour and governour of cure

realme, ar sikerlie aduertist that the ile of Litill Comeray, Hand within oure baillery of Cunyng-

liame and schirefdome of Are, is waistit and distroyit be diuers personis, that slais the dere and

cunyngis thairof, and pasturis bestis thairintill maisterfullye be way of dede, without licence,

tolleranco, or consent of Eobert Huntare of Huntarestoun, forestar of heretage of the said ile ;

the quhilk personis the said Robert may nocht resist, becaus he is nocht of substance nor power,

without supple and help : Tliarefor we, with avise and consent of our said tutour and governour,